اِنَّ الْفَضْلَ سَيَدُّ لَوْ تَبَيَّنَ لِنَشَاؤِ عَسَىٰ يَبْعَثُكَ بِكَ مَا مَحْمُودًا

مستوفیہ

۵۲۵۲

دیوبند

ایڈیٹر
درویش حسین نقوی

The Daily
ALFAZL
RABWAN

قیمت

جلد ۲۳ ۵۸
۲۲ جمادی الاول ۱۳۸۹ھ - ۹ نومبر ۱۹۶۹ء - ۹ اگست ۱۹۶۹ء نمبر ۱۸۲

اخبارِ اکتساب

۸ ربیع الثانی ۱۳۸۹ھ میں حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔ الحمد للہ۔